
      18. maj 2025. 

Medlemskab af DcH Vejle. 

Når du er medlem af DcH Vejle er du også medlem af Kredsen og Landsforeningen. 

I DCH Vejle er vi lige nu 168 medlemmer vi er foreningen som er båret på frivillige hænder.  

Vi er alle ulønnede det er glæden ved arbejdet med mennesket og hunden som er drivkraften og motivationen. 

Som DcH Vejle Medlem: 

Er du med i et socialt fællesskab. 

På holdene møder du engagerede og veluddannede instruktører. 

Du har mulighed for at deltage i kurser, foredrag og arrangementer.  

 Der er kaffe efter træningen. 

Der holdes en klubfest i november. 

Der holdes en fælles juleafslutning. 

Der afholdes 2 årlige medlemsmøder. 

Der holdes 2 receptioner årlig hvor vi fejrer DM og NOM deltagere. 

Du har mulighed for at få en uddannelse som instruktør, kredsinstruktør, hundeadfærdskonsulent, dommer, 
eftersøger og foreningsleder. 

Mulighed for at leje klubhus og arealer til hunderelaterede arrangementer. 

Når du er medlem af DcH Vejle og går til træning på et hold, kan du stille i konkurrencer, her betaler du et 
startgebyr og du skal have en startbog som skal være underskrevet af bestyrelsen, som er ansvarlige for at du 
og din hund kan deltage i konkurrencer. 

Når du har betalt kontingent, kan du deltage i aktiviteter. 

Hvis du har hjulpet 1½ dag til et arrangement er du vip-medlem. Udvalgsmedlemmer, bestyrelse og 
instruktører er automatisk vip-medlemmer. 

Som VIP-medlem er følgende gratis: 

 Bøf og bowling  
 Klubfest i november inkl. mad og drikke.  
 Kurser, foredrag og arrangementer.  
 Som udvalgsmedlem, bestyrelse og instruktør får du gratis kontingent og træningsgebyr samt en jakke 

og en træningsvest. 

DcH adfærdskonsulenter: 

Har du større problemer med din hunds adfærd, kan du henvende dig til DcH's adfærdskonsulenter. 
Konsulenterne har en omfattende uddannelse i hundes adfærd og det er gratis at henvende sig om hjælp. 



Eftersøgningstjenesten: 

Har du tabt din tegnebog, dit ur eller dit høreapparat? Så kan du henvende dig til DcH's Eftersøgningstjeneste! 

Eftersøgningstjenesten er et korps af dygtige hunde og deres førere, som elsker at arbejde med hundens 
naturlige lugtesans og på den måde hjælpe dig, der har tabt noget, som du gerne vil have igen. Vi kan 
desværre ikke hjælpe med at finde dyr eller mennesker, kun genstande. 

Det er gratis for alle - uanset om man er medlem af DcH eller ikke. Der skal dog betales kørsel til eftersøgeren. 
Når du ringer til vagttelefonen, vil vi altid forsøge at sende den eftersøger, der bor nærmest på dig. 

Som medlem af DcH er der en række fordele, du kan drage nytte af: 

 Gratis medlemsblad 6 gange om året 

 Gratis udvidet hundeansvarsforsikring ved DcH arrangementer 

 10 % rabat hos Agria Dyreforsikringer 

 10 % rabat hos DogCoach 

 10 % rabat hos Egonsliner.dk 

 10 % rabat på Canelana hos Indog.dk 

 10 % rabat hos Chrisco.dk 

 

 


